
KAROGU NOVIETOŠANA 
 
KOŖA DZIESMAS:                  
Lūgšana „Mūsu Tēvs“ ........................................... Viktors Baštiks 
Lūgšana ...................................................................... Ādolfs Ābele 
 
 

Meld.: Jeruzāleme, augstā pilsēta 
Arvien vēl ziedons savas puķes bērs, Pār trūdiem kapsētā; 

Arvien vēl siržu mīlestība būs Par nāvi stiprāka. Kaut arī krusts 
virs kapa Par nāvi sludina, Kas krustā piesists tapa, Tam pieder 
dzīvība.  

Kā kaŗavīrs, uz nāvi ievainots, Sveic savu karogu, Tā asarās 
pār mīļo kapenēm Mēs dziedam cerību. Kaut arī mīļās sejas Sen 
pīšļos irušas, Še sirdī un tur augšā Tās nava mirušas.  

Tad aizejiet, šā mūža vasaras! Mums nāks cits pavasar’s; Tad 
raudiet, acis, sāpju asaras, Mums mierā drošs ir gars! Kungs Jēzu, 
Tavā gaismā Nīkst nāves tumsība! Kungs Jēzu, Tavā kapā Dzimst 
jauna dzīvība!  

Andrievs Niedra 
 

IEVADS 
 

PIEMINĀMO VĀRDI 
 

SVĒTIE RAKSTI 
 

Meld.: Ļaujiet man!  
Kā tas būs, kā tas būs, Dvēsele kad gaismā kļūs, Tur, kur Jēzus 

rokās svētās Sadzīs mūsu maldu rētas, Bērns pie Tēva mieru gūs?  
Tā tas būs, tā tas būs: Bēdas gaisīs, as’ras žūs; Sveiks ar 

nevīstošu prieku Apžēlotu grēcinieku Debespulks, kas gaida mūs! 
Atpestīts! Atpestīts! Jēzus rokās tīrs un glīts! Viss, ko šeit es 

as’rām sējis, Tur būs gaismā uzziedējis, Kad pēc nakts mums ausīs 
rīts.  

Jānis Strautnieks 
 

SPREDIĶIS 
 

Meld.:  Tuvāk pie Dieva kļūt 
Kaut lūgt es mācētu, Kad dvēsle cieš, Un jaunu spēku gūt, 

Kad nasta spiež, Un dzīvot ticībā Kā kādreiz bērnībā: Dievs mani 
neatstās Nekad, nekad! 

Lai grēkos nekristu, Kad gadi skries, Dod spēku lūgšanā Man 
paciesties, Jo vainags piederēs Tik tam, kas pastāvēs: Dievs viņu 
neatstās Nekad, nekad! 

Kas mani atraut spēs No Tēva krūts? Vai nāve, izbailes, Vai 
cīniņš grūts? Viss, viss kaut bojā ies, Sirds Dievā patversies. Dievs 
mani neatstās Nekad, nekad! 

Edgars Ķiploks 
 

LŪGŠANA 
 

MŪSU TĒVS 
 

SVĒTĪŠANA 
 
 

Savā meldijā 
Mana dvēsle, gaidi uz Dievu vien! Visu pie tā raidi, Palīgs 

Viņš arvien! Īss bēdu brīd’s, Drīz jau ausīs rīts, Tiks pie tumšas 
ziemas Ziedon’s sagaidīts. Pat vētrās bargās Un bēdās ar, Dievs 
pats Tevi sargās; Viņš izglābt var! 

Mana dvēsle, gaidi Uz Dievu vien! Visu pie Tā raidi, Palīgs 
Viņš arvien! Lai sabrūk viss, Dievs mūs izpestīs, Lielāks nekā 
briesmas Palīgs debesīs! Tu Glābējs mokās Un patvērums! Dvēsle 
Tavās rokās Ir droša mums!  

    Friedrich Raeder, tulk. Jānis Ērmanis  
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 
 

Prāvests Olģerts Sniedze 
Ērģelniece Inese Cēderbauma 

 

Apvienotais koris: Ņujorkas latviešu koris, Montreālas koris 
„Atbalss“  ar citiem Kanadas dziedātājiem un 

 Rīgas biznesa skolas jaukts koris, diriģents Gints Ceplenieks.  
Skaņu meistars Dāvids Grendze.  

 
Pateicība visiem, kas palīdz un piedalās! 



Izvades un apglabāšanas kopš 2012. g. 7. oktobŗa 
 
Apglabāta 2012. g. 20. oktobrī Apglabāts 2013. g. 23. aprīlī 
   BLŪMENTĀLS, Pārsla    GOTHARDS, Auseklis 
 

Urna apglabāta 2012. g. 24. novembrī  
   GRĪNMANIS, Karen                                
 
 

Urnas izvadītas/svētītas 2012. g. 7. oktobrī 
 
 

ĀBELĪTE, Dzintars LIEPIŅŠ, Marta 
ANDERSONS, Ināra    dz. Kuplis 
   dz. Apenis MAIDELIS, Ivars 
BALTIŅŠ, Jānis NORA-ČURISKIS, Austra 
BARONS, Jānis OZOLIŅŠ, Tamāra 
BEDRĪTIS, Vallija    dz. Collenkopfs 
BERGS, Hildegarde PĒTERSONS, Andris 
   dz. Krūklis PRENDES, Eda 
BIRZNIEKS, Ilga    dz. Mežaks 
BUKS, Viktors REIKMANIS, Jānis 
CIMBULIS, Gunārs SĪLIS, Liene 
ĢĪMIS, Aleksandra    dz. Kolbs 
   dz. Samuilovs STIEBRIS, Ivars 
HARTMAN, Helga VALDMANIS, Regīna 
   dz. Eliskalns    dz. Vītoliņš 
KALNIŅŠ, Erna WEBER, Richards 
   dz. Fridrichson ZIEDIŅŠ, Milda 
KARLSONS, Līna  
   dz. Runģenieks  
  
  
  

 
<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 

 
Nākamais dievkalpojums un izvade: 2013. g. 13. oktobrī 

 
 

Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: PO Box 8, Elka Park, NY 12427, tālrunis: (518) 589-5977, 

info@latvianmemorialpark.org           www.latvianmemorialpark.org 
Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 

 
 
 

 
 

 
 

 
DIEVKALPOJUMS, 

 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

svētdien, 2013. g. 26. maijā  
plkst. 12:00 dienā 

 


